[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

COMISSÃO PERMANENT E DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2018 – FUESPI.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS (EMBALAGENS TIPO QUENTINHAS CONFORME DEFINE ANEXO I) com o objetivo de atender as demandas dos Campi desta IES exercícios 2018/2019.

TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4º da Lei 10.520/2002 rodadas de lances, julgamento e adjudicação por lote.
DATA DO CREDENCIAMENTO E ABERTURA SESSÂO: 01/08/2018     Início Credenciamento: 09h00min. LOCAL: AUDITÓRIO DO PALÁCIO PIRAJÁ – FUESPI, na Rua João Cabral, 2.231 – Bairro: Pirajá, em Teresina/PI. INFORMAÇÕES: CPL – Universidade Estadual do Piauí – UESPI, na Rua João Cabral, 2231 – Bairro: Pirajá, Fone/FAX: (86) 3213-7169 em Teresina/PI, CEP 64.002-150, E-mail: cpluespi@gmail.com
Deuzamar Araújo Siqueira.

Pregoeira/FUESPI

Teresina (PI), 18 de Julho de 2018.

Publique-se.

Nouga Cardoso Batista

Reitor da UESPI

Deuzamar Araújo Siqueira
Pregoeira/UESPI
Rua João Cabral, nº 2.231 • Pirajá • CEP 64.002-150 • Teresina/PI

Fone: (86) 3213-7169 • 1